

Rødgaard Biler ApS
Eggertsvej 3, 5932 Humble

CVR-nr. 29 61 11 14

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/11 2017



Søren Rødgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødgaard Biler ApS Eggertsvej 3 5932 Humble
	CVR-nr.: 29 61 11 14
	Stiftet: 7. juni 2007
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Benny Torben Hansen Søren Rødgaard Preben Rødgaard
Direktion	Søren Rødgaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718 t.kr. mod 2.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -387 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at næste års drift ikke medfører likviditetsmæssigt underskud, eller at selskabets nuværende kreditfaciliteter udvides. Det er ledelsens forventning, at et likviditetsmæssigt overskud på næste års drift er opnåeligt, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.717.662	2.022.974
2 Personaleomkostninger	-1.980.773	-2.091.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.932</u>	<u>-86.520</u>
Resultat før finansielle poster	-331.043	-154.638
Andre finansielle indtægter	19.758	37.979
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.820</u>	<u>-141.134</u>
Resultat før skat	-391.105	-257.793
Skat af årets resultat	<u>4.057</u>	<u>-8.071</u>
Årets resultat	<u>-387.048</u>	<u>-265.864</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-387.048</u>	<u>-265.864</u>
Disponeret i alt	<u>-387.048</u>	<u>-265.864</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.383	39.641
3 Indretning lejede lokaler	3.906	12.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.289</u>	<u>51.972</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.289</u>	<u>101.972</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	302.500	338.000
Fremstillede varer og handelsvarer	535.217	898.225
Varebeholdninger i alt	<u>837.717</u>	<u>1.236.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.546	1.064.661
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	62.464	109.670
Udskudte skatteaktiver	19.491	15.434
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	11.000
Andre tilgodehavender	18.550	0
Periodeafgrænsningsposter	35.935	70.967
Tilgodehavender i alt	<u>392.986</u>	<u>1.271.732</u>
Likvide beholdninger	8.218	4.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.238.921</u>	<u>2.512.233</u>
Aktiver i alt	<u>1.309.210</u>	<u>2.614.205</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	210.000	210.000
6 Overført resultat	-364.024	23.024
Egenkapital i alt	-154.024	233.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	397.461	1.186.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.223	327.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.000	100.000
Anden gæld	629.550	767.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.234	2.381.181
Gældsforpligtelser i alt	1.463.234	2.381.181
Passiver i alt	1.309.210	2.614.205

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Usikkerhed om going concern			
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at næste års drift ikke medfører likviditetsmæssigt underskud, eller at selskabets nuværende kreditfaciliteter udvides. Det er ledelsens forventning, at et likviditetsmæssigt overskud på næste års drift er opnåeligt, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.763.701	1.810.593	
Pensioner	128.799	135.275	
Andre omkostninger til social sikring	13.633	14.035	
Personaleomkostninger i øvrigt	74.640	131.189	
	1.980.773	2.091.092	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2016	547.179	185.999	161.616
Kostpris 30. juni 2017	547.179	185.999	161.616
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	547.179	146.358	149.285
Årets afskrivninger	0	23.258	8.425
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	547.179	169.616	157.710
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	16.383	3.906
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af igangværende arbejder	62.464	109.670	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	62.464	109.670	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	210.000	200.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	23.024	-101.112
Årets overførte overskud eller underskud	-387.048	-265.864
Overført fra overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>390.000</u>
	<u>-364.024</u>	<u>23.024</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 397 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	838 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	255 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	16 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør, 0 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret. De omfattede motorkøretøjer indgår i selskabets varebeholdninger og er således også omfattet af virksomhedspantet, der står til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, der udløber i perioden 2017-2020. Den samlede leasingforpligtelse udgør 131 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje andrager 174 t.kr.